SACCHI

CONVOY

SACCA PORTA ATTREZZATURA 45 E 60 LITRI

Sacca porta materiale, dotata di tasche e vani per collocare tutta I'attrezzatura in modo pratico ed
efficiente.

Disponibile in due misure, 45 e 60 litri!

Una volta stesa a terra, si apre completamente e permette di avere il materiale organizzato

ordinatamente, facilmente individuabile e pronto all’'uso.

La forma compatta e allungata agevola il trasporto a spalla e garantisce al contempo una grande
capacitainterna.

Caratteristiche esterne:

Realizzato in tessuto ad alta resistenza e antitaglio

Fondo in PVC impermeabile e amovibile che nasconde e protegge gli spallacci
Tasca superiore accessibile rapidamente dall’esterno

Trasportabile a spalla con comodi spallacci occultabili e schienale imbottito
Trasportabile a mano tramite i due grandi maniglioni rinforzati

Verricellabile in posizione verticale tramite I'apposita asola

Chiusura con Velcro e clip di sicurezza che evitano I'apertura accidentale

Zip resistenti e dotate di chiusura di sicurezza con bottone automatico

Tasca porta badge identificativo

Caratteristiche interne:

5 ampie tasche in rete con chiusurain Velcro

punti di attacco per connettori

2 cinghie con clip per il fissaggio della corda o dell’accessorio opzionale porta corda #
982003N0O0OKK

Tasca trasparente porta documenti

Accessori opzionali:

Sacca porta corda 191 (100m di corda diametro 10.5mm) # 982003NO0OKK

Prodotto di alta qualita realizzato in Italia.

N.B. attrezzatura non inclusa

e ae e
Attivita di utilizzo
ALPINISMO PONTEGGI E TRABATTELLI TETTI E PIANI INCLINATI STRUTTURE METALLICHE
LAVORI SU FUNE AMBIENTI CONFINATI SCALE PORTATILI E PIATTAFORME ELEVABILI
IMBARCAZIONI AVELA ARBORICOLTURA EVACUAZIONE IMPIANTI A FUNE

VIGILI DEL FUOCO E PROTEZIONE CIVILE ELISOCCORSO SOCCORSO ALPINO TACTICAL

EOLICO



CODICI ARTICOLO

Articolo

982002N0O0KK
982002NNOKK
982007N0OOKK
982007NNOKK

982003NOOKK

Copyright © KONG spa | P.IVA 00703180166
Via XXV Aprile, 4 23804 Monte Marenzo (LC) Italy | Tel. +39 0341 630506

v ()

2600

2600

2160

2160

450

Capacita (1)

60

45

45

19

Materiale

pPvC
Nylon

PVvC
Nylon

PVC
Nylon

pPvC
Nylon

PVC
Nylon

Note

Orange Version

Black Version

Orange Version

Black Version

Accessory Rope Bag



