CONVOY





SACCA PORTA ATTREZZATURA | 45 E 60 LITRI

Sacca porta materiale, dotata di tasche e vani per collocare tutta l'attrezzatura in modo pratico ed efficiente.

Disponibile in due misure, 45 e 60 litri!

Una volta stesa a terra, si apre completamente e permette di avere il materiale organizzato ordinatamente, facilmente individuabile e pronto all'uso.

La forma compatta e allungata agevola il trasporto a spalla e garantisce al contempo una grande capacità interna.

Caratteristiche esterne:

- > Realizzato in tessuto ad alta resistenza e antitaglio
- → Fondo in PVC impermeabile e amovibile che nasconde e protegge gli spallacci
- → Tasca superiore accessibile rapidamente dall'esterno
- > Trasportabile a spalla con comodi spallacci occultabili e schienale imbottito
- → Trasportabile a mano tramite i due grandi maniglioni rinforzati
- > Verricellabile in posizione verticale tramite l'apposita asola
- > Chiusura con Velcro e clip di sicurezza che evitano l'apertura accidentale
- > Zip resistenti e dotate di chiusura di sicurezza con bottone automatico
- > Tasca porta badge identificativo

Caratteristiche interne:

- → 5 ampie tasche in rete con chiusura in Velcro
- punti di attacco per connettori
- 2 cinghie con clip per il fissaggio della corda o dell'accessorio opzionale porta corda # 982003N00KK
- → Tasca trasparente porta documenti

Accessori opzionali:

→ Sacca porta corda 19I (100m di corda diametro 10.5mm) # 982003N00KK

Prodotto di alta qualità realizzato in Italia.

N.B. attrezzatura non inclusa

Attività di utilizzo



CODICI ARTICOLO

Articolo	₫▶ (g)	Capacità (I)	Materiale	Note
982002N00KK	2600	60	PVC Nylon	Orange Version
982002NN0KK	2600	60	PVC Nylon	Black Version
982007N00KK	2160	45	PVC Nylon	Orange Version
982007NN0KK	2160	45	PVC Nylon	Black Version
982003N00KK	450	19	PVC Nylon	Accessory Rope Bag

Copyright © KONG spa | P.IVA 00703180166 Via XXV Aprile, 4 23804 Monte Marenzo (LC) Italy | Tel. +39 0341 630506